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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

Lublin, Lsm

Cena 2 200 zł

Na wynajem 2 - pokojowe mieszkanie o powierzchni 48 m2.
Nieruchomość składa się z dwóch oddzielnych, nieprzejściowych pokoi, łazienki, WC oraz kuchni.
Mieszkanie wolne i gotowe do zamieszkania. Idealne dla osoby lub osób, ceniących sobie bliskie sąsiedztwo z
Centrum miasta a jednocześnie szukających spokoju i odcięcia się od miejskiego zgiełku.
Kuchnia i łazienka w pełni wyposażone. Wyposażenie w pokojach także zaspokoi oczekiwania najemców.
W pokoju sypialnym duża, wnękowa szafa. W salonie wypoczynek, biurko, komody oraz sofa.
W łazience wanna, kabina prysznicowa oraz pralka.
Standard wykończenia dobry.
Na ścianach gładź, parkiet oraz terakota na podłogach.
Ogrzewanie miejskie.  
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Do mieszkania przynależy duży balkon.
Możliwość podłączenia wszystkich niezbędnych mediów.
W pobliżu znajduje się pełna infrastruktura osiedlowa - liczne sklepy, szkoły, przedszkola, punkty usługowe, szpitale. 5
minut od bloku znajdują się przystanki autobusowe świetnie skomunikowane z innymi częściami miasta.
Cena najmu mieszkania to 2200 zł (w tym czynsz) oraz dodatkowo miesięczne opłaty za zużycie prądu.
 
Zapraszam do kontaktu: 506774555

Symbol 1637/BNK/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 46 PLN Cena negocjowana JEST

Kaucja 2 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Lsm Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj mieszkania BLOK, 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2000

Standard DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 260 cm Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia elektryczna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Rolety JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, PRYSZNIC, PRALKA Osobne WC JEST

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


